三亚崖州湾科技城
综合医院YK01-01-
01地块变更说明

地下二层平面

调整前地下二层平面 调整后地下二层平面

层 原报规面积 调整后面积 差值 备注

B2 23288 22921.8 -366.2 地下室局部轮廓线调整，车位布局调整，电线杆未迁移导致工艺和布局变化，污水
处理站方案调整 , 取消地下二层

地下一层夹层平面

调整前地下一层夹层平面 调整后地下一层夹层平面

层 原报规面积 调整后面积 差值 备注

B1 夹层 3541 3542 1 面积计算误差

地下一层平面

调整前地下一层平面 调整后地下一层平面

层 原报规面积 调整后面积 差值 备注

B1 22190 22202.2 12.2 地下室局部轮廓线调整，车位布局调整，电线杆未迁移导致工艺和布局变化，加大
地下一层污水处理站

医技住院楼一层平面

调整前医技住院楼一层平面 调整后医技住院楼一层平面

层 原报规面积 调整后面积 差值 备注

1 层 7364 7347.2 -16.8 增加支气管镜洗镜间等医疗功能变化、原报规计算的 50mm 外保温厚度调整为
15mm

医技住院楼二层平面

调整前医技住院楼二层平面 调整后医技住院楼二层平面

层 原报规面积 调整后面积 差值 备注

2 层 6087 6072.1 -14.9 检验科室面积扩大、采血间移位等医疗功能变化、原报规计算的 50mm 外保温厚
度调整为 15mm

医技住院楼三层平面

调整前医技住院楼三层平面 调整后医技住院楼三层平面

层 原报规面积 调整后面积 差值 备注

3 层 5865 5846.3 -18.7 透析功能面积增加，减小家属等候等，原一二层楼电梯延伸至三四层，原报规计算
的 50mm 外保温厚度调整为 15mm

医技住院楼四层平面

调整前医技住院楼四层平面 调整后医技住院楼四层平面

层 原报规面积 调整后面积 差值 备注

4 层 6261 6255.8 -5.2 使用方布局优化，手术室等房间大小调整，室内连廊调整为室外连廊，原一二层楼
电梯延伸至三四层，原报规计算的 50mm 外保温厚度调整为 15mm

医技住院楼五层平面

调整前医技住院楼五层平面 调整后医技住院楼五层平面

层 原报规面积 调整后面积 差值 备注

5 层 3795 3796.6 1.6 计算误差，布置细化

医技住院楼六层平面

调整前医技住院楼六层平面 调整后医技住院楼六层平面

层 原报规面积 调整后面积 差值 备注

6 层 3874 3853 -21 产房布局优化等医疗功能变化，增加机电管井，原报规计算的 50mm 外保温厚度
调整为 15mm

医技住院楼七层平面

调整前医技住院楼七层平面 调整后医技住院楼七层平面

层 原报规面积 调整后面积 差值 备注

7 层 3871 3846 -25 医生区医疗功能调整，增加机电管井，原报规计算的 50mm 外保温厚度调整为
15mm

医技住院楼八层平面

调整前医技住院楼八层平面 调整后医技住院楼八层平面

层 原报规面积 调整后面积 差值 备注

8 层 3874 3853 -21 医生区医疗功能调整，增加机电管井，原报规计算的 50mm 外保温厚度调整为
15mm

医技住院楼九层平面

调整前医技住院楼九层平面 调整后医技住院楼九层平面

层 原报规面积 调整后面积 差值 备注

9 层 3871 3846 -25 医生区医疗功能调整，增加机电管井，原报规计算的 50mm 外保温厚度调整为
15mm

医技住院楼十层平面

调整前医技住院楼十层平面 调整后医技住院楼十层平面

层 原报规面积 调整后面积 差值 备注

10 层 3874 3853 -21 医生区医疗功能调整，增加机电管井，原报规计算的 50mm 外保温厚度调整为
15mm

医技住院楼十一层平面

调整前医技住院楼十一层平面 调整后医技住院楼十一层平面

层 原报规面积 调整后面积 差值 备注

11 层 3783 3758.6 -24.4 医生区医疗功能调整，增加机电管井，原报规计算的 50mm 外保温厚度调整为
15mm

医技住院楼十二层平面

调整前医技住院楼十二层平面 调整后医技住院楼十二层平面

层 原报规面积 调整后面积 差值 备注

12 层 3699 3678.2 -20.8 医生区医疗功能调整，增加机电管井，原报规计算的 50mm 外保温厚度调整为
15mm

医技住院楼屋顶层平面

调整前医技住院楼屋顶层平面 调整后医技住院楼屋顶层平面

层 原报规面积 调整后面积 差值 备注

屋顶层 1845 1618.1 -226.9 屋顶机房优化，停机坪优化，面积减少

门急诊楼一层平面

调整前门急诊楼一层平面 调整后门急诊楼一层平面

层 原报规面积 调整后面积 差值 备注

1 层 4987.5 4997.05 9.55

西侧安排感染性疾病门诊 , 含发热门诊和肠道门诊 , 其余区域为儿科，专家门诊，
特需门诊 , 骨科门诊调整为专家门诊。流线优化室外增加一部自动扶梯（原设计室
外只有一部 1 层到 2 层的向上扶梯，流线优化 后室外扶梯为一上一下），连廊宽
度增加至 10.4m, 室内连廊变为室外连廊，取消外门，原报规计算的 50mm 外保

温厚度调整为 15mm

门急诊楼二层平面

调整前诊急诊楼二层平面 调整后门急诊楼二层平面

层 原报规面积 调整后面积 差值 备注

2 层 4478.5 4526.9 48.4
流线优化室外增加一部自动扶梯（原设计室外只有一部 1 层到 2 层的向上扶梯，
流线优化后室外扶梯为一上一下），左侧连廊宽度增加至 10.4m, 室内连廊变为室
外连廊，取消外门，原报规计算的 50mm 外保温厚度调整为 15mm

门急诊楼三层平面

调整前门急诊楼三层平面 调整后门急诊楼三层平面

层 原报规面积 调整后面积 差值 备注

3 层 4032 3998.8 -33.2 挑空中庭边界优化。左侧连廊顶宽度增加至 10.4m，原报规计算的 50mm 外保温
厚度调整为 15mm

门急诊楼四层平面

调整前门急诊楼四层平面 调整后门急诊楼四层平面

层 原报规面积 调整后面积 差值 备注

4 层 4413 4357.1 -55.9 端头模块设美容中心，报规面积多计算了一个屋顶花园的面积，室内连廊变为室外
连廊，原报规计算的 50mm 外保温厚度调整为 15mm

门急诊楼屋顶层平面

调整前门急诊楼屋顶层平面 调整后门急诊楼屋顶层平面

层 原报规面积 调整后面积 差值 备注

屋顶层 72 110.4 38.4 21 年图审阶段要求屋顶排烟风机放在专用机房内，屋顶增加排烟机房

门急诊医技住院楼立面

调整后门急诊医技住院楼立面 调整后门急诊医技住院楼立面

层 原报规面积 调整后面积 差值 备注

医技住院楼屋面机房优化，停机坪优化，面积减小

门急诊医技住院楼立面

调整后门急诊医技住院楼立面 调整后门急诊医技住院楼立面

层 原报规面积 调整后面积 差值 备注

医技住院楼屋面机房优化、停机坪优化，面积减小

行政后勤楼一层平面

调整前行政后勤楼一层平面 调整后行政后勤楼一层平面

层 原报规面积 调整后面积 差值 备注

1 层 1629 1623.2 -5.8 南侧物业用房调整为职工之家，原报规计算的 50mm 外保温厚度调整为 15mm

行政后勤楼二层平面

调整前行政后勤楼二层平面 调整后行政后勤楼二层平面

层 原报规面积 调整后面积 差值 备注

2 层 1632 1623.2 -8.8 增加五官科、眼科、口腔科诊室， 原报规计算的 50mm 外保温厚度调整为
15mm

行政后勤楼三层平面

调整前行政后勤楼三层平面 调整后行政后勤楼三层平面

层 原报规面积 调整后面积 差值 备注

3 层 1632 1623.2 -8.8 南侧医疗信息化机房打通， 原报规计算的 50mm 外保温厚度调整为 15mm

行政后勤楼四层平面

调整前行政后勤楼四层平面 调整后行政后勤楼四层平面

层 原报规面积 调整后面积 差值 备注

4 层 1558 1550 -8 取消中间 2 层通高会议室，做两个小会议，一个大会议， 增加总值班与茶水间，
原报规计算的 50mm 外保温厚度调整为 15mm

行政后勤楼五层平面

调整前行政后勤楼五层平面 调整后行政后勤楼五层平面

层 原报规面积 调整后面积 差值 备注

5 层 1485 1476.8 -8.2 增加领导办公，茶水间等， 原报规计算的 50mm 外保温厚度调整为 15mm

行政后勤楼屋顶层平面

调整前行政后勤楼屋顶层平面 调整后行政后勤楼屋顶层平面

层 原报规面积 调整后面积 差值 备注

屋顶层 173 291.7 118.7 21 年图审阶段要求屋顶排烟风机放在专用机房内，屋顶增加排烟机房

行政后勤楼立面

调整前行政后勤楼立面 调整后行政后勤楼立面

层 原报规面积 调整后面积 差值 备注

21 年图审阶段要求屋顶排烟风机放在专用机房内，屋顶增加排烟机房

地面附属建筑

调整前地面附属建筑 调整后地面附属建筑

层 原报规面积 调整后面积 差值 备注

1 层 232 295.2 63.2 新增室外楼梯一部（根据审图消防意见增加地下疏散口）楼梯大小调整

总平面图

N

合 作 设 计 单 位
CO-OPERATED WITH

审 定 人/日 期
AUTHORIZED FOR ISSUE BY/DATE

设 计 总 负 责 人/日 期

DESIGN CHIEF/DATE

审 核 人/日 期
AUDITED BY/DATE

专 业 负 责 人/日 期
DISCIPLINE RESPONSIBLE BY/DATE

校 对 人/日 期
CHECKED BY/DATE

设 计 人/日 期

DESIGNED BY/DATE

建 设 单 位
CLIENT

项 目 名 称
PROJECT

图 名
DRAWING TITLE

工 程 编 号
JOB NO.

阶 段
STATUS

专 业
DISCIPLINE

比 例
SCALE

日 期
DATE

图 号
DRAWING NO.

盖 章   SEAL

档
案

号

子 项 名 称
SUB PROJECT

华东建筑设计研究总院

司华东建筑设计研究院有限公
EAST   CHINA   ARCHITECTURAL   DESIGN   &   RESEARCH   INSTITUTE   CO.,   LTD

EAST CHINA ARCHITECTURAL DESIGN & RESEARCH INSTITUTE

设 计 证 书 甲 级 编 号 A1 3 1 0 0 4 0 3 1